Dane aktualne na dzień: 05-07-2026 19:32
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-12vdc-g8nd-2-dc12-omron-p-54488.html
PRZEKAŹNIK 12VDC G8ND-2-DC12
OMRON
Cena 22,00 zł
Numer katalogowy 01528
Kod EAN 01528
Opis produktu
Producent
  OMRON
  Typ przekaźnika
  elektromagnetyczny
  Konfiguracja styków
  SPDT x2
  Napięcie cewki nominalne
  12V DC
  Prąd styków maks.
  30A
  Wersja przekaźnika
  samochodowy
  Napięcie cewki min.
  6,5V DC
  Rezystancja cewki
  180Ω
Temperatura pracy
-40...85°C
  Wymiary zewnętrzne
  14,1x14x14mm
  Pobór mocy przez cewkę
800mW
  Seria przekaźnika
  G8ND-2
  Trwałość mechaniczna
  1000000 cykli
  Napięcie przełączane
  max. 16V DC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold